РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
седьмого созыва, принятое на двадцать четвёртом заседании

от 20 ноября 2025 года                                                                                            № 185

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»  Ульяновской области  от 27 января 2022 года  № 277 «Об утверждении положения о муниципальных должностях муниципального образования «Сенгилеевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальных должностях муниципального образования «Сенгилеевский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 27.01.2022  N 277:
1.1. Приложение к Приложению №2 Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Сенгилеевский район» изложить в следующей редакции:
[bookmark: P205]«Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
	N п/п
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное вознаграждение (оклад), руб.

	1
	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Сенгилеевский район»
	20800

                                                                                                                                                             ».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года и подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области.

Глава муниципального образования
"Сенгилеевский район"                                                                             А.А.Кудряшов